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
no 607824482
C/ AVERROES 37 se vende pi-
so 117 m2 útiles, 4 habitaciones
con armarios empotrados, salón,
cocina y dos baños equipados, ga-
raje y trastero. Todo exterior. Orien-
tación E/O. Parque infantil. Para
entrar a vivir. Tel. 606578637
C/ BORDÓN junto a las pisci-
nas del Plantío, nueva construc-
ción, tres dormitorios, salón come-
dor, cocina amueblada, dos baños,
garaje y trastero. También alqui-
ler opción compra. Rebajadísimo.
Tel. 630086736
C/ COMUNEROS frente a Es-
cuela de Idiomas vendo piso to-
do exterior: 4 habitaciones, sa-
lón, cocina, 2 baños, servicios
centrales. Portal y ascensores re-
formados. Garaje. Llamar al telé-
fono 625193906 ó 607283122
C/ CONCEPCIÓN piso 197 m2,
5 habitaciones (armarios empo-
trados), salón 60 m2, 2 terrazas, 3
baños, cocina, plaza garaje, por-
tal a cota 0 recientemente refor-
mado. Abstenerse agencias. Tel.
678525527 ó 605041725
C/ MADRID frente Parque San
Agustín vendo piso: 3 habitacio-
nes, salón, cocina y baño. Dos as-
censores cota cero. Servicio por-
tería. Buena situación. Económico.
Tel. 609846079
C/ MAESE CALVO Nº1 - 2º ven-
do apartamento: 2 habitaciones,
salón, cocina con terraza y baño.
Orientación Sur. Mucha luz. Tel.
639850000

C/ PABLO CASALS venta piso
totalmente reformado, exterior y
soleado, 3 habitaciones, salón, co-
cina y 2 baños. Amueblado. Pa-
ra entrar a vivir. Oportunidad. ¡Ven
a verlo!. Tel. 655826679
C/ PROGRESO 2 habitaciones,
amplio salón, cocina y baño. To-
talmente amueblado. Exterior. 2º
sin ascensor. Abstenerse agen-
cias. Precio 119.000 euros. Tel.
636712502
C/ SEDANO 7 se vende piso de
2 habitaciones, salón, cocina y ba-
ño. Menos de 70.000 euros. Lla-
mar al 610881661
C/ SEGOVIA frente Hacienda se
vende piso exterior, salita come-
dor, baño, cocina y un patio. Sole-
ado. A negociar. Tel. 633637459
C/ VITORIA junto Hacienda y
JCYL vendo piso de 3 habitacio-
nes, salón, cocina, baño y tras-
tero. Reformado a estrenar. Co-
cina equipada nueva. Buen precio.
Tel. 609846079
C/ VITORIAGamonal. Nuevo re-
formado total. Dos dormitorios, sa-
lón comedor 22 m2, cocina, ba-
ño completo. Ascensor cota 0.
Fachadas ventiladas nuevas. Tel.
609086085
CALLE VITORIA al lado de Ha-
cienda vendo piso muy grande.
Pendiente colación ascensor. Se-
miamueblado. 4 habitaciones, co-
cina, salón, cuarto de baño, aseo.
Muy soleado. Para entrar a vivir.
100.000 euros. Tel. 609931773
CAMINO DE SANTIAGOCasa
restaurada: tejado, fachadas, in-
fraestructuras nuevas. 360 m2 +
250 m2 jardín + garaje. Bodega
medieval lagar siglo XVIII, alber-
ca y pozo. Todos servicios. 135.000
euros. Tel. 678096813
CARCEDO DE BURGOSse ven-
de casa adosada, muy buenos ma-
teriales, jardín, garaje, salón con
chimenea. 189.000 euros. Opor-
tunidad. Teléfono 629667373 ó
667612990
CARDEÑADIJOse vende casa
adosada (145.000 euros). Muy
luminosa. Jardín, garaje, tres
dormitorios, dos baños, armarios
empotrados, cocina totalmente
equipada, gas natural. Teléfono
699908282
CARDEÑADIJO 5 Km. Burgos.
Pareado 130 m2 útiles, 240 m2
parcela amurallada, amplios por-
ches (20 m2) y jardín (80 m2). 4
hab., 3 baños, salón 25 m2, co-
cina completa. Excelente orienta-
ción. 6 años. También cambio por
ático o piso alto en Burgos.
177.000 euros. Tel. 659581174
CARDEÑAJIMENOventa ado-
sado nuevo a estrenar, 3, salón
grande, 3 baños, garaje, jardín
y sótano 60 m2. Ocasión. Tel.
722276825

CARRETERA POZA Reforma-
do. 3 habitaciones, salón, coci-
na y baño. Portal reformado.
Llamar al teléfono 656938835
ó 652022113
CASA MADERA dos plantas,
porche, jardín de 30 m2, barba-
coa y fregadero. T otalmente
amueblada. Camping con pisci-
na, frontón, tenis. 35.000 euros.
Tel. 605035725
CASTIL DE PEONES a 30 Km.
de Burgos se vende finca valla-
da de 500 m2 con casa, choco de
30 m2 y cochera de otros 50 m2.
Fotos en milanuncios.com. Precio
90.000 euros negociables. Tel.
679666182
CASTIL DE PEONES se vende
casa para reformar con terreno tra-
sero. Bien situada. Tel. 947462804
ó 692968454
CASTRILLO DEL VAL urb. La
Cerca Sta. Eugenia (10 Km. Bur-
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